

NYT MATERIALE TIL DIG DER UNDERVISER MINIKONFIRMANDER

PÅ OPDAGELSESTUR I KIRKEN

Midt i byen står den lokale kirke som et vartegn for området. Den er stor og synlig, men hvad sker der inde i kirkebygningen? Hvem er den for, og hvad kan den lære den enkelte?

Tag minikonfirmanderne med på en opdagelsestur i kirken og lad dem opdage, hvilke mysterier, I sammen kan opdage i det specielle kirkerum.

Det største rum i kirken - kirkeskibet - er et billede på, at vi mennesker er på rejse. En livsrejse, der begynder ved fødslen og, skulle man tro, slutter ved graven. Men kristendommen formidler, at livet ikke slutter der. Efter døden er der liv hos Gud, for de, der tror på ham. Det evige liv, der allerede begyndte her på jorden, nemlig i dåben.

Der er meget, du kan opdage sammen med minikonfirmanderne. Der er skabelsen, dåb, fadervor, gudstjenesten, påske osv. Det er den rejse, du gennem 12 samlinger kan komme med på.



© 2022 Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler
soendagsskoler.dk

PÅ OPDAGELSESTUR I KIRKEN
Udkommer foråret 2022.

ARBEJDSGRUPPEN

Eva Søndergård Krægpøth
Kirke- og kulturmedarbejder, Baunekirken, Herning

Malene Thams Steffensen
Kirke- og kulturmedarbejder, Sct. Michaelis Kirke, Fredericia

Mogens Maagaard
Kirke- og kulturmedarbejder, Zions Kirke, Esbjerg

Lissen M. B. Jensen
Konsulent i DFS, Hinnerup (red.)

KØB OG BESTILLING

Forhandles kun via soendagsskoler.dk, da der ved køb af bogen følger et omfattende online hjælpemiddelkatalog til de 12 samlinger.

Vi har valgt en række samlinger, hvis indhold dækker de lovmæssige krav. Ud over dåb, dåbsoplæring og kendskab til kirken har vi ønsket at skabe et møde med højmesse og det grundlæggende i den kristne tro.

Samlingerne er tænkt som inspiration, hvor du selv vælger stof og den vinkel, der passer til dig og din målgruppe. Alle samlinger er opbygget ens og indeholder pædagogiske, teologiske og didaktiske overvejelser. Udover indholdet i denne bog, er der flere hjælpemidler til hver enkelt samling. Det har du adgang til via det login på soendagsskoler.dk, som følger med bogen.

Derfor er der rigeligt med ressourcer til din forberedelse. God fornøjelse med undervisningen!